2

 ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении Перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Волгоградской области

В целях содействия развитию конкуренции в Волгоградской области и в соответствии с требованиями раздела IV Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор

Волгоградской области

      А.И.Бочаров